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1552 BATTISTON MAURO

Conto 80. 87. 8 ALTRI RICAVI E PROVENTI Partitario Dal 01/01/24 Al 31/12/24

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Data con N.prot Data doc Descrizione movimento Dare Avere Saldo progress. Contropartita Caus Num.doc. N

--------+------+--------+-----------------------------+-----------+-----------+----------------+--------------------+----+--------+-

31/01/24 1320 31/01/24 RICAVO CONTRIBUTO GSE 851,33 -851,33 ALTRE RITENUTE SUBIT 911

29/02/24 1321 29/02/24 RICAVO CONTRIBUTO GSE 1.782,74 -2.634,07 ALTRE RITENUTE SUBIT 911

02/04/24 1322 02/04/24 RICAVO CONTRIBUTO GSE 820,61 -3.454,68 ALTRE RITENUTE SUBIT 911

30/04/24 1323 30/04/24 RICAVO CONTRIBUTO GSE 820,61 -4.275,29 ALTRE RITENUTE SUBIT 911

30/04/24 1323 30/04/24 RICAVO CONTRIBUTO GSE 72,20 -4.347,49 ALTRI RICAVI E PROVE 911

31/05/24 1324 31/05/24 RICAVO CONTRIBUTO GSE 820,61 -5.168,10 ALTRE RITENUTE SUBIT 911

31/05/24 1324 31/05/24 RICAVO CONTRIBUTO GSE 72,20 -5.095,90 ALTRI RICAVI E PROVE 911

01/07/24 1326 01/07/24 RICAVO CONTRIBUTO GSE 864,38 -5.960,28 ALTRE RITENUTE SUBIT 911

31/07/24 1327 31/07/24 RICAVO CONTRIBUTO GSE 864,38 -6.824,66 ALTRE RITENUTE SUBIT 911

02/09/24 1328 02/09/24 RICAVO CONTRIBUTO GSE 864,38 -7.689,04 ALTRE RITENUTE SUBIT 911

30/09/24 1329 30/09/24 RICAVO CONTRIBUTO GSE 825,22 -8.514,26 ALTRE RITENUTE SUBIT 911

31/10/24 1330 31/10/24 RICAVO CONTRIBUTO GSE 825,22 -9.339,48 ALTRE RITENUTE SUBIT 911

31/10/24 1330 31/10/24 RICAVO CONTRIBUTO GSE 264,25 -9.075,23 ALTRI RICAVI E PROVE 911

02/12/24 1531 02/12/24 RICAVO RIMBORSO GSE 825,22 -9.900,45 CASSA 911

20/12/24 1550 20/12/24 INCASSO FATTURA DA CLIENTE N. 264,25 -10.164,70 GESTORE DEI SERVIZI 601

2PA-3PA-4PA

31/12/24 1533 31/12/24 RICAVO RIMBORSO GSE 820,61 -10.985,31 CASSA 911

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Saldo del periodo -10.985,31 336,45 11.321,76 -10.985,31

Saldo alla data -10.985,31 336,45 11.321,76 -10.985,31


